
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« <? X» (Р & 20 X <9 Р ' м. Верхньодніпровськ № /^'7-

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради від 05.06.2024 року 
№ 182 «Про створення місцевого матеріального резерву, 
необхідного для запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та їх наслідків на території
Верхньодніпровської міської територіальної громади»

Відповідно до статті 98 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 
Міністрів України від ЗО вересня 2015 року № 775 «Про затвердження порядку створення та 
використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», абзацу 3 пункту 7 Методики визначення номенклатури та обсягів матеріальних 
резервів для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків, 
затвердженої наказом МВС України 05 березня 2024 року № 137, зареєстрованого в 
Міністерстві Юстиції України 03 квітня 2024 року № 484/41829, з метою оперативного та 
ефективного запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій, керуючись підпунктом 3 пункту 
«а» частини 1 статті 36і Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
від 05.06.2024 року № 182 «Про створення місцевого матеріального резерву, необхідного для 
запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та їх наслідків на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади» в частині номенклатури місцевого 
матеріального резерву, необхідного для запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
техногенного і природного характеру та їх наслідків на території Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, виклавши додаток 2 в новій редакції.

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

3. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на начальника Відділу 
цивільного захисту, надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами Верхньодніпровської міської ради Шутя В.В.

Верхньодніпровський >____ У

міський голова Г.М. ЛЕБІДЬ

Винник 
097 5200158



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради
№ 182 від 05.06.2024 року

(в редакції згідно рішення виконавчого 
комітету Верхньодніпровської міської ради 
№>^^-від V 252025 року

НОМЕНКЛАТУРА
місцевого матеріального резерву, необхідного для запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків на 
території Верхньодніпровської міської територіальної громади

№ 
з/п

Найменування матеріальних цінностей Одиниця 
виміру

Кількість

1 2 3 4
1. Засоби забезпечення аварійно-рятувальних та інших невідкладних робіт

2. Засоби індивідуального захисту

3. Засоби енергопостачання

4. Засоби обігріву

5. Пально-мастильні матеріали
1. Бензин л/кг 500,0
2. Дизельне пальне л/кг 500,0

6. Будівельні матеріали
1. Шифер/покрівельні матеріали шт./лист 50
2. Пиломатеріали (дошка, брус) м3 3
3. Фанера (ДВП, ДСП, ОСБ) м2 125
4. Скло віконне, склопакети м2 40
5. Мішки для сипучих матеріалів шт. 100
6. Цвяхи шиферні кг 10

7. Речове майно

8. Інше майно

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Володимир ШУТЬ


